sessionem. vade o tu frater &
fac similiter hec semper adim
plere cogita hoc sp̄ facie leta
fac & viues & erit semen tuū
bñdictum ultra semen Ab:ae
verū tamen qđ malis nescio
immurat quid affectuosius
susurrat vox ita in aurib⁹ no/
stris: lz hec tempore tanto an
te nos scripta sunt q̄ sunt per
allegoiaz dicta: discentiam⁹ er
go solia vinee vt fructum in/
neniam⁹ sp̄ialis intelligentie
tanq̄ sub co:rtice nucleū tanq̄
sub palca gramū tanq̄ sed ter
ra thesaurum. Uerū vt hodi
erne xpi solentati satisfaciā⁹
p̄feremus vtruz ea q̄ dicta
sunt de tpe Ab:am inclinare
possimus anne Augustinum
patre vestrū teneamus super
hoc aliqd dicere ad dei laudē
& ad nostram aliquatē edifi
cationē. S; p̄m eb: eos abra
am sub tribus tēpo:ibus tria
sol: tans est nomia. P̄mo di
ctus est Ilaz: qđ idem sonat
qđ excelsus: cum adhuc esset
in caldea in terra & in cognati
one sua in domo patris sui.
Ascendens aut̄ in terram ca
naam ad vocacionem dei di
ctus est Ab:am qđ interp̄e
tatur pater excelsus Tandem

In circumcessionis sue tempore tunc dicitur est Ab: aaz hoc e pater multaz gentium. Ante/ datis fratres et vos in patres vestrum: na p:imo vocatus sum excelsus philosophus. Eras. n. inter oes magos no minatissim?: et liberaliu artiu sagacissimus indagato: . Et/ excelsus in q: era celsitudine se. e tie que inflat: non caritatis q edificat. Nam cedru odo: i se rum vocabat me romani pn cipes solis abundantē: sed n habebam fructum. Excelsus etiam et impi? super oes coe/ taneos meos: elatus et super eraltatus super cedros libani Et ecce accessit ad me mater pietate plena: predicatio san/ cti vtri episcopi: vsta et exeni pla sanctoru patrum Pauli et Antonii et Simpliciani et cuz his oibus vox dñi confringē tis cedros comminuit cedru libani et hostia prepaata ad vi/ ctimam in odoreni suauitatis Et sic factus sum pater excel sus. Deinde ad african: veui mecu dicens decem et nouez ex fratribus meis simul vlnē tes in patatio sancto et cupien tes separari a seculo. Sanct? pater Valerius cupiens esse

particeps fructuum et oratio/ num: locum istu: in quo no si mus: donauit: et multi nostru viderunt. Sed loco isto edifi cato in xpi nomine et sancte tri mitatis pontifex sponensis sa/ cius sum: et vocatus sum pa/ ter excelsus multoz. Pondi/ fices. n. fratres mei sicut voca tur pastores gregis: ita et pa/ tres plebis pro cura et patria sollicitudine: et tunc factus suz sicut oliua fructifera in domo dei. Presules. n. oliue compa rantur: pp. vinu olei triplicem. Nam oliu p:imo illuminat: pascit: et fessa membra sonet. Sic et presules illuminare de bent verbo: pascere exemplo et fouere egētes tempo: ali bñ ficio. Ego. n. fratres non dico me hoc facere: studeo tñ sacra scriptura expōere. Turri da nticā clypeis fo: tiffimissimū re: munitā dclarare dclaratā ordinare. Nam qd p turri dā uticā nisi scō: um ecclesia intel ligo? Et sic iam ab ortu et oc/ casu ab aquilone et austro vi/ get nostra doctrina et exposi/ tio. Non tñ a me sz de domo dei p:ocedit: et sic non solum pater gentium dico: sed etiaz vitis abundans in laterib? do

inus dei Lusus domus sunt
latera legentes et orantes et co-
fugati legentium et orantium et
confugantium. Nam vobis
qui estis legentes orantes abun-
danter propinquantis doctri-
nam: quibus disciplina apo-
stolicam tradidit. Coniungatis
poculum vite et propinquantis
vobis tamen propinquantis. vi seruo-
ris. caritatis et equitatis: illis
vero pacem et patientiam do-
nauimus. Reuertamur ergo
ad hystoriam preteritam: que
insinuat nobis tria. scilicet discipli-
nam regularem progressum
et exitum. Dicitur enim nobis
a domino tolle filium tuum: que
si dicat dominus. in quo mona-
chus es tolle filium tuum Isaac
qui interpretatur risus hoc est
tua propinqua voluntate tolle: in
cuius executione homo ridet
et delectatur: et hec est prima
oblatio dei quam homo debet
deo reddere et offerre super
vnum montem quem monstrat
nobis deus: Nam multa ge-
nera montium demonstrat
nobis dominus. Sed de qua
tuo: nobis meditato: dei et ho-
minum homo christus iesus
mos dicitur que erit in nouissimis
vltimus mons domus domi-

num vertice montium: et vix
mons dei mos pinguis et co-
agulatus. Porro de hoc mo-
te descendit ros et unguentum
pro barba aaron. Quis enim de
christi plenitudine unguentum re-
cipere possumus: apostoli et
fratres dicuntur montes: que
fundamenta eius solum eccle-
sie in montibus sanctis. ange-
li nunquam non et ipsi montes
dicuntur excelsi: Porro iesus
que mons dicitur sedes in mo-
te tabo: sermone discipulis fa-
cit enuicias septem beatitu-
dines spiritus. O fratres atten-
dite quantum sit impedimentum
quod graue dispendium inferat san-
cte religioni supinitas et abun-
dantia rex longe magis legi-
mus in libro nostre conscien-
tie quam possumus explicare ser-
monibus. Nam quod non sodo-
mita peccatum fuisse legitur abun-
dantia panis et iupbie vite.
Nam quod non angeli videntes
se abundare in pulchritudine
et sapia supientes ceciderunt
Nam quod non et patres nostri
quasi ratione eodem expulsi sunt
de paradiso: Nam quod non et
mundus submersus fuit: quia
abundantes et in suis abundan-
tiis deum non cognoscentes

perierunt: Quid d no egyp/
ptii abundantis iracundia ple/
ni facti sunt & submersi: Quid
quid non pp abundantis ido/
la terre facte sunt? Quidq; si
amalech q; abundabat: id e in
uidia plenus defuit in manu
Saul: Quidq; non tpe da/
uid millia interfecti sut: Quid
quid non Saul abundans sup/
bus efficitur & cicitur: Quid
quid non Herodes ascaloni/
ta ingulatur: Quidq; non he/
rodes tetrarca sperans i sua
abundantia populo satisfacere:
q; credebat ioanem esse factu
& iustum: ipso tñ decolant:
Cogitate fratres quid recepit
Dioserues: quid Cesar: quid
Herodes: quid Valentinus: quid
Constantinus quid Deter qd
Julianus. Quid ergo valuit
Cesari & neroni abundantia
quid assenero pecunia. quid
antiocho similita et pallata
penitentia: Colanus ergo
christum pauperem in prese/
ti vt finis dicitur in summo
comes ergo dicitur supbia
et luxuria est. amenus ergo
o fratres summam eb:isti et
apostolo: u3 paupertate: ne i
nostra sacra religioe mutetur.
colo: optimus: et dispergant.